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HASIACE
PRISTROJE

Spolo¢nost FIREcontrol s. r. 0. zabezpeduje predaj,
dodavku, zaru€ny a pozaruény servis hasiacich ® Kazdych 24 mesiacov, pripadne kazdych
pristrojov certifikovanych podla STN EN 3. Sucastou 12 mesiacov ak je to uréené vyrobcom. Hasiace
dodavky je vesiak na hasiaci pristroj, typovy stitok pristroje musia byt certifikované podla STN EN3.

a sprievodna dokumentacia.

Periodicita kontrol hasiacich pristrojov:

Periodicita tlakovych skusok hasiacich pristrojov:
e V pripade poklesu tlaku v hasiacom pristroji

FIREcontrol preddva hasiace pristroje slovenskej aj zahranicnej e Kazdych 5 rokov tlakova skiska nadoby a skdska tesnosti
vyroby etablovanych znaciek, pricom vyhodou je zarucena nadoby.

kvalita, moznost opdtovného plnenia, opravnenia na servis :

a moznost uchytenia na vietky typy vesiakov. Ponuka prislusenstva k hasiacim pristrojom:

* Vesiak automobilovy (plastovy, kovovy)
® Stojan na hasiace pristroje

Kontroly a servis hasiacich pristrojov ® Skrinka plastova (na HP 6kg, HP 9kg) uzamykatelha, plna
FIREcontrol vykonava kontroly a servis vSetkych etablovanych alebo s presklenim
znaciek hasiacich pristrojov na nasom trhu a dalSej hasiacej : ¢ Skrinka plechova (na HP 6kg, HP 9kg) uzamykatelha, plna
techniky. alebo s presklenim
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Hasiace pristroje sa podla spésobu transportu delia na:
@ prenosné hasiace pristroje @ pojazdné hasiace pristroje

Hasiace pristroje sa podla druhu hasiacej latky delia na:
e vodné e penové e praskové e CO, (snehové) e halénové

PRENOSNE A POJAZDNE PRASKOVE, VODNE A PENOVE HASIACE PRISTROJE

Typ pristroja
Hmotn. ndpl. /kg
Hmotn. pristr. /kg

Vyska / mm

Sirka / mm

Prevadzkova schopnost

Hasivo pre triedy poZiarov

* v predaji tiez VPITNC
9kg penovy HP

PR 1e
praskovy HP

1
23
315
89
-20/+60°C

Ik s

PR 2e
praskowvy HP

2
39

390
108
-20/+60°C

Fafk gty

P6Te
praskovy HP

6
10
570
150
-20/+60°C
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P 50Te—pojaz.
praskowvy HP

50
78
1040
300
-20/+60°C

Falkis

VaTp
vodny HP

9
18
630
180
-20/+60°C

VP6TNC
penovy™® HP

6
10
575
150
-20/+60°C

Fafk s

PRENOSNE A POJAZDNE HALONOVE A co, (SNEHOVE) HASIACE PRISTROJE

Typ pristroja
Hmotn. napl. /kg
Hmotn. pristr. /kg

Wyika / mm

Sirka / mm

Prevadzkova schopnost

Hasivo pre triedy poZiarov *

* v predaji tiez S2x30T
60 kg snehovy HP
**  (isté hasivo v zmysle
montredlskeho protokolu
*** vy predaji tiez CA 6Le
6kg halonovy HP

S 2KTe
snehovy HP

2
6,5
600
104
-20/+60°C
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HASIACE PRISTROJE
SU URCENE NA HASENIE:

Poziarov pevnych latok,
zvyéajne organického pévodu
(napr. drevo, papier, slama, uhlie)

S 5KTe
snehovy HP

5
14,5
760
140
-20/+60 °C
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S 2x10T pojaz.
snehowvy HP

20
74
1420
550
-20/+60 °C
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S 1x30T* pojaz.
snehovy HP

30
126
1880
204
-20/+60°C
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CAZle
halanowy™ HP

2
39
318
110
-20/+60°C
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CAdle
halénowy™* HP

4
7.2
419
150
-20/+60 °C
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Poziarov kvapalin alebo latok

prechadzajicich do kvapalného stavu

(napr. benzin, olej, benzol, lak)

]

Poziarov plynov
(napr. metan, propan, svietiplyn, vodik)
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